

ДО  
КМЕТА НА ОБЩИНА РИЛА  
П.Л. "ВЪЗРАЖДАПЕ" № 1  
ГР. РИЛА

**ИНДИКАТИВНА ОФЕРТА**  
за участие в пазарни консултации

От: ..... "АТИ Къмпани" ЕООД.....  
(наименование на участника)

Представявано от: ..... Крум Симеонов Димитров.....  
(трите имена)

ЕИК 20313471, със седалище и адрес на управление: гр. София, пощенски код 1000, ул. "Цар Симеон" № 313, тел. 0889 00 75 98, факс....., e-mail: krum.dimitrov@abv.bg

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**


Заявяваме, че желаем да участваме в пазарни консултации по реда на чл. 44 от Закона за обществените поръчки за „**Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) за рекултивация на депо за неопасни твърди битови отпадъци на община Рила**“, като подаваме нашата оферта, при условията, обявени в поканата за участие.

Запозна ни сме с Техническата спецификация, съдържанието и приложенията към поканата, както и с изискванията за изготвяне и представяне на индикативната оферта и ги приемаме, без възражения.

Задължаваме се да спазваме всички действащи норми и стандарти, които се отнасят до предмета на настоящата покана.

**Приложение:**

1. Ценово предложение - *Образец № 2.*

<b>Дата</b>	20 / 11 / 2019г.
<b>Име и фамилия</b>	Крум Димитров
<b>Подпис на лицето (и печат)</b> <i>(Документът се подписва от законния представител на участника или от надлежно упълномощено лице)</i>	 <i>Замислена информация по чл.36 а, ал. 3 от ЗОП</i>

ДО  
КМЕТА НА ОБЩИНА РИЛА  
ПЛ. "ВЪЗРАЖДАНЕ" № 1  
ГР. РИЛА

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: .....АТИ Къмпани ЕООД.....  
(*наименование на участника*)

Представявано от: .....Крум Симеонов Димитров.....  
(*трето имена*)

НИК 203134711, със седалище и адрес на управление: гр.София, пощенски код 1000, ул. "Цар Симеон" № 313. тел. 0889 00 75 98, факс:....., e-mail: [krum.dimitrov@abv.bg](mailto:krum.dimitrov@abv.bg)

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме папето Ценово предложение за участие в пазарни консултации по реда на чл. 44 от Закона за обществените поръчки за „**Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) за закриване на сметище за битови отпадъци на територията на община Рила**“, като подаваме папето ценово предложение, при условията, обявени в поканата за участие и приети от нас.

#### I. ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

Предлагаме обща цена за „**Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) за закриване на сметище за битови отпадъци на територията на община Рила**“, съгласно идея проект и Техническа спецификация – Количествена сметка от поканата за участие в размер на 4 883 442,62лв (*словом: четири милиона осемстотин осемдесет и три хиляди четиристотин четиридесет и два лева и 62 стотинки*) лева без ДДС, съответно 5 860 131,14лв (*словом: пет милиона осемстотин и шестдесет хиляди сто тридесет и един лева и 14 стотинки*) лева с ДДС, разпределени както следва:

1.1. Стойност за изготвяне на работен проект за рекултивация - 87 396,54лв. (*словом: осемдесет и седем хиляди триста деветдесет и шест лева и 54 стотинки*) без включен ДДС или 104 875,85лв. (*словом: сто и четири хиляди осемстотин седемдесет и пет лева и 85 стотинки*) с включен ДДС (*в размер до 2 % от цената за изпълнение на дейностите*).

1.2. Стойност за извършване на техническа рекултивация – 4 000 005,32лв. (*словом: четири милиона и пет лева и 32 стотинки*) без включен ДДС или 4 800 006,38 лв. (*словом: четири милиона и осемстотин хиляди и шест лева и 38 стотинки*) с включен ДДС;

1.3. Стойност за извършване на биологична рекултивация за първата година – 369 821,80лв. (*словом: триста шестдесет и девет хиляди осемстотин двадесет и един лева и 80 стотинки*) без включен ДДС или 443 786,16лв. (*словом: четиристотин четиридесет и три хиляди седемстотин осемдесет и шест лева и 16 стотинки*) с включен ДДС (*в размер до 1,5 % от цената за изпълнение на дейностите*).

1.4. Стойност за изпълнение на авторски надзор – 26 218,96лв. (*словом: двадесет и шест хиляди двеста и осемнадесет лева и 96 стотинки*) без включен ДДС или 31 462,75лв.

(словом: тридесет и един хиляди четиристотин шестдесет и два лева и 75 стотинки) с включен ДДС (в размер до 0,6 % от цената за изпълнение на дейностите).

1.5. Стойност за непредвидени разходи за извършване на техническа рекултивация – 400 000,00лв. (словом: четиристотин хиляди лева) без включен ДДС или 480 000,00лв. (словом: четиристотин и осемдесет хиляди лева) с включен ДДС (в размер до 10 % от цената за извършване на техническа рекултивация);

**Приложение:** Количествено-стойностни сметки в Excel формат, за част СМР по образец.

Дата

20/11/ 2019 г.

Име и фамилия

Крум Димитров

Подпис на лицето (и печат)

(Документът се подписва от законния представител на участника или от надлежно упълномощено лице)

Залишена информация по чл.36 а, ал. 3 от ЗОП

**КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА ЗА БИОЛОГИЧНА РЕКУЛТИВАЦИЯ**

№ по ред	Наименование на работите	Марка	К-во	Единична цена в лв., без ДДС	Стойност в лв., без ДДС	
<b>ЗАТРЕВЯВАНЕ - 32,639 дека</b>						
<b>I година</b>						
1	Подравняване на почвата с гребло	дка	32,639	320,00 лв.	10 444,48 лв.	
2	Засяване на тревни емекси	дка	32,639	760,80 лв.	24 831,75 лв.	
<b>Основно торене с изкуствен тор</b>						
3	* Амониева селитра - 6кг/дка (през есента)	дка	32,639	10,80 лв.	352,50 лв.	
4	* Тройен суперфосфат - 14кг/дка (през есента)	дка	32,639	14,20 лв.	463,47 лв.	
<b>Подхранване с изкуствен тор</b>						
5	* Амониева селитра - 6кг/дка (през пролетта)	дка	32,639	10,80 лв.	352,50 лв.	
6	Поливане - трикратно	дка	97,917	210,00 лв.	20 562,57 лв.	
7	Косене на новосъздадени тревни площи - 2 пъти	дка	65,278	280,00 лв.	18 277,84 лв.	
					<b>Обща стойност I година</b>	<b>75 285,11 лв.</b>
<b>II година</b>						
<b>Основно торене с изкуствен тор</b>						
1	* Тройен суперфосфат - 14кг/дка (през есента)	дка	32,639	14,20 лв.	463,47 лв.	
<b>Подхранване с изкуствен тор</b>						
2	* Амониева селитра - 5кг/дка (м. март)	дка	32,639	9,00 лв.	293,75 лв.	
3	* Амониева селитра - 4кг/дка (м. април)	дка	32,639	7,20 лв.	235,00 лв.	
4	Поливане - трикратно	дка	97,917	210,00 лв.	20 562,57 лв.	
5	Косене на новосъздадени тревни площи - 3 пъти	дка	97,917	337,20 лв.	33 017,61 лв.	
					<b>Обща стойност II година</b>	<b>54 572,40 лв.</b>
<b>III година</b>						
<b>Основно торене с изкуствен тор</b>						
1	* Тройен суперфосфат - 14кг/дка (през есента)	дка	32,639	14,20 лв.	463,47 лв.	
<b>Подхранване с изкуствен тор</b>						
2	* Амониева селитра - 5кг/дка (м. март)	дка	32,639	9,00 лв.	293,75 лв.	
3	* Амониева селитра - 4кг/дка (м. април)	дка	32,639	7,20 лв.	235,00 лв.	
4	Поливане - трикратно	дка	97,917	210,00 лв.	20 562,57 лв.	
5	Косене на новосъздадени тревни площи - 3 пъти	дка	97,917	337,20 лв.	33 017,61 лв.	
					<b>Обща стойност III година</b>	<b>54 572,40 лв.</b>
<b>ХРАСТОВИ НАСАЖДЕНИЯ - 4,872 дека</b>						
<b>I година</b>						
<b>Подготовка на почвата</b>						
1	Изработване на бегоукрепителни плетчета	100м	77,200	126,20 лв.	9 742,64 лв.	
2	Маркиране на посадните места	дка	4,872	103,00 лв.	501,82 лв.	
<b>Основно торене с изкуствен тор през есента</b>						
3	* Амониева селитра - 6кг/дка (през есента)	дка	4,872	10,80 лв.	52,62 лв.	
4	* Тройен суперфосфат - 14кг/дка (през есента)	дка	4,872	14,20 лв.	69,18 лв.	
<b>Садене на фиданки</b>						
5	Засажане на храстови растителност	бр.	3 748	4,73 лв.	17 728,04 лв.	
<b>Подхранване с изкуствен тор през пролетта</b>						
6	* Амониева селитра - 6кг/дка (през пролетта)	дка	4,872	10,80 лв.	52,62 лв.	
<b>Отглеждане на младите насаждения</b>						
7	Окпаване на култура 3 пъти	100м	90	126,00 лв.	11 340,00 лв.	
					<b>Обща стойност I година</b>	<b>39 486,92 лв.</b>
<b>II година</b>						
<b>Основно торене с изкуствен тор през есента</b>						
1	* Тройен суперфосфат - 14кг/дка (през есента)	дка	4,872	14,20 лв.	69,18 лв.	
2	Засажане на храстови растителност	бр.	750	4,73 лв.	3 547,50 лв.	
<b>Подхранване с изкуствен тор</b>						
3	* Амониева селитра - 5кг/дка (м. март)	дка	4,872	9,00 лв.	43,85 лв.	
4	* Амониева селитра - 4кг/дка (м. април)	дка	4,872	7,20 лв.	35,08 лв.	
<b>Отглеждане на младите насаждения</b>						
5	Окпаване на култури 2 пъти	100м	60	81,00 лв.	5 040,00 лв.	

				Обща стойност II година	8 735,61 лв.
<b>III година</b>					
<i>Основно торене с изкуствен тор през есента</i>					
1	* Троек суперфосфат - 14кг/дка (през есента)	дка	4,872	14,20 лв.	69,18 лв.
2	Засяждане на храстова растителност	бр.	375	4,73 лв.	1 773,75 лв.
<i>Подхранване с изкуствен тор</i>					
3	* Амониева селитра -5кг/дка (м.март)	дка	4,872	9,00 лв.	43,85 лв.
4	* Амониева селитра - 4кг/дка (м.април)	дка	4,872	7,20 лв.	35,08 лв.
<i>Отглеждане на младите насаждения</i>					
5	Окопаване на култури 1 път	100м	30	42,00 лв.	1 260,00 лв.
				Обща стойност III година	3 181,86 лв.
<b>ДЪРВЕСНИ НАСАНЕНИЯ - 14,042 дка</b>					
<b>I година</b>					
<i>Подготовка на почвата</i>					
1	Маркиране на посадните места	дка	14,042	103,00 лв.	1 446,33 лв.
<i>Основно торене с изкуствен тор през есента</i>					
2	* Амониева селитра -6кг/дка (през есента)	дка	14,042	10,80 лв.	151,65 лв.
3	* Троек суперфосфат - 14кг/дка (през есента)	дка	14,042	14,20 лв.	199,40 лв.
<i>Сидене на фиданки</i>					
4	Засяждане на дървесна растителност	бр.	12 393	4,73 лв.	58 618,89 лв.
<i>Подхранване с изкуствен тор през пролетта</i>					
5	* Амониева селитра -6кг/дка (през пролетта)	дка	14,042	10,80 лв.	151,65 лв.
<i>Отглеждане на младите насаждения</i>					
6	Окопаване на култури 3 пъти	100м	280,33	126,00 лв.	35 321,58 лв.
				Обща стойност I година	95 889,50 лв.
<b>II година</b>					
<i>Основно торене с изкуствен тор през есента</i>					
1	* Троек суперфосфат - 14кг/дка (през есента)	дка	14,042	14,20 лв.	199,40 лв.
2	Засяждане на храстова растителност	бр.	2 479	4,73 лв.	11 725,67 лв.
<i>Подхранване с изкуствен тор</i>					
3	* Амониева селитра -5кг/дка (м.март)	дка	14,042	9,00 лв.	126,38 лв.
4	* Амониева селитра - 4кг/дка (м.април)	дка	14,042	7,20 лв.	101,10 лв.
<i>Отглеждане на младите насаждения</i>					
5	Окопаване на култури 2 пъти	100м	187,22	84,00 лв.	15 726,48 лв.
				Обща стойност II година	27 879,03 лв.
<b>III година</b>					
<i>Основно торене с изкуствен тор през есента</i>					
1	* Троек суперфосфат - 14кг/дка (през есента)	дка	14,042	14,20 лв.	199,40 лв.
2	Засяждане на храстова растителност	бр.	1 239	4,73 лв.	5 860,47 лв.
<i>Подхранване с изкуствен тор</i>					
3	* Амониева селитра -5кг/дка (м.март)	дка	14,042	9,00 лв.	126,38 лв.
4	* Амониева селитра - 4кг/дка (м.април)	дка	14,042	7,20 лв.	101,10 лв.
<i>Отглеждане на младите насаждения</i>					
5	Окопаване на култури 1 път	100м	93,61	42,00 лв.	3 931,62 лв.
				Обща стойност III година	10 218,97 лв.

Обща цена в лева, без ДДС	369 821,80 лв.
ДДС 20%	73 964,36 лв.
Обща цена в лева, с ДДС	443 786,16 лв.

Подпис и печат:

Замечена информация по чл.36 а, ал. 3 от ЗОП

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА ЗА ТЕХНИЧЕСКА РЕКУЛТИВАЦИЯ					
№	Наименование на вида работа	Ед. мярка	Количество	Единична цена	Стойност
<b>ЕТАП 1</b>					
<b>ПОДГОТОВКА /ПОЧИСТВАНЕ ОТ ДЪРВЕСНО ХРАСТОВА РАСТИТЕЛНОСТ И ИЗКОП ЗА ОПОРНА ДИГА/</b>					
1	Почистване на площи от храсти, излъпки и др. чрез изкочаване и събиране	дка	13,70	1 512,00 лв.	20 714,40 лв.
2	Равнинване на стоманобетонни блокове (стрелителни отпадъци) с багер-хидротук	м <sup>2</sup>	4,50	34,32 лв.	154,44 лв.
3	Изкоп и преместване с булдозер на отпадъци до 40m	м <sup>3</sup>	8395,00	9,00 лв.	75 555,00 лв.
4	Изкоп и преместване с булдозер на отпадъци до 100 м	м <sup>3</sup>	6475,00	13,92 лв.	90 132,00 лв.
5	Изкоп и преместване с булдозер на отпадъци до 100m (973 x2=1946 м <sup>3</sup> )	м <sup>3</sup>	1946,00	13,92 лв.	27 088,32 лв.
<b>ЕТАП 2</b>					
<b>ИЗГРАЖДАНЕ НА ОПОРНА ДИГА</b>					
<b>Изграждане на опорна дига</b>					
1	Изкоп с багер на земни маси на транспорт за изграждане на опорната дига	м <sup>3</sup>	18170,00	5,76 лв.	104 659,20 лв.
2	Транспорт на земни маси на разстояние 12 км (18170 м <sup>3</sup> x 1,7=30889т)	т	30889,00	3,84 лв.	118 613,76 лв.
3	Разриване с булдозер за оформяне на дигата	м <sup>2</sup>	18170,00	7,44 лв.	135 181,80 лв.
4	Уплътняване, механизирано - дължина на валиране - 300 м, самоходен вибровалик 4-5 т, дебелина на пласта 25 см	м <sup>2</sup>	18170,00	5,40 лв.	98 118,00 лв.
<b>ЕТАП 3</b>					
<b>ПРЕОТКОСИРАНЕ, ВЕРТИКАЛНО ПЛАНИРАНЕ, ПОДРАВНЯВАНЕ И ИМУЛСИО УПЛЪТНЯВАНЕ НА ОТПАДЪЦИТЕ</b>					
1	Изкоп и преместване с булдозер на отпадъци до 40m	м <sup>3</sup>	1634,40	9,00 лв.	14 709,60 лв.
2	Изкоп и преместване с булдозер на отпадъци до 100m	м <sup>3</sup>	37362,00	13,92 лв.	520 079,04 лв.
3	Изкоп с багер на транспорт (отпадъци)	м <sup>3</sup>	16092,70	5,76 лв.	92 693,95 лв.
4	Транспорт на разстояние 0,4 км (16092,72 м <sup>3</sup> x 1,55= 24943,72т)	т	24943,70	3,84 лв.	95 783,81 лв.
5	Разриване с булдозер	м <sup>2</sup>	16092,70	7,44 лв.	119 729,69 лв.
6	Уплътняване, механизирано - дължина на валиране - 300 м, самоходен вибровалик 4-5 т, дебелина на пласта 25 см	м <sup>2</sup>	55089,10	5,40 лв.	297 481,14 лв.
7	Разриване с булдозер (подравняване)	м <sup>2</sup>	22681,00	7,44 лв.	168 746,64 лв.
8	Епократно уплътняване на отпадъци с импулсен компратор Hyundai R520LC (плоттачка)	м <sup>2</sup>	16750,00	1,44 лв.	24 120,00 лв.
<b>ЕТАП 4</b>					
<b>ИЗГРАЖДАНЕ НА ГОРЕН ИЗОЛАЦИОНЕН ЕКРАН</b>					
<b>1. ИЗРАВНИТЕЛЕН СЛОЙ</b>					
1	Изкоп с багер на земни маси на транспорт за изграждане на изравнителния слой	м <sup>3</sup>	7560,00	5,76 лв.	43 545,60 лв.
2	Транспорт на земни маси на разстояние 12 км (7560 м <sup>3</sup> x 1,7=12852 т)	т	12852,00	3,84 лв.	49 351,68 лв.
3	Разриване с булдозер	м <sup>2</sup>	7560,00	7,44 лв.	56 246,40 лв.
4	Уплътняване, механизирано - дължина на валиране - 300 м, самоходен вибровалик 4-5 т, дебелина на пласта 25 см	м <sup>2</sup>	7560,00	5,40 лв.	40 824,00 лв.
<b>2. ИЗОЛАЦИОНЕН СЛОЙ</b>					
1	Доставка и монтаж на геосинтетичен глинен екран със съдържание на бентонит мил.3500g/m <sup>2</sup> , касулован между два геотекстилни тъкани и пътека	м <sup>2</sup>	45361,00	5,71 лв.	259 011,31 лв.
<b>3. ДРЕНАЖЕН СЛОЙ С ДРЕНАЖНА СИСТЕМА ЗА ЧИСТИ ПОВЪРХНОСТНИ ВОДИ</b>					
1	Дренажен геокompat за отвеждане на повърхностните води	м <sup>2</sup>	45361,00	7,46 лв.	338 393,06 лв.
2	Доставка и монтаж на перфорирани тръби	м	740,00	49,92 лв.	35 940,80 лв.
3	Доставка и монтаж на не перфорирани тръби	м	44,00	58,08 лв.	2 555,52 лв.
<b>4. ПОДХУМУСЕН СЛОЙ</b>					
1	Изкоп с багер на земни маси на транспорт за изграждане на подхумусния слой	м <sup>3</sup>	26600,00	5,76 лв.	153 216,00 лв.
2	Транспорт на земни маси на разстояние 12 км (26600 м <sup>3</sup> x 1,7=45220т)	т	45220,00	3,84 лв.	173 644,80 лв.

3	Разриване с булдозер	m <sup>3</sup>	26600,00	7,44 лв.	197 904,00 лв.
4	Уплътняване, механизизирано - дължина на валците - 300 м, самоходен вибровалц 4-5 т, дебелина на плъска 25 см	m <sup>2</sup>	26600,00	5,40 лв.	143 640,00 лв.
<b>5. ХУМУСЕН СЛОЙ</b>					
1	Изкоп с биец на земни маси на транспорт за изграждане на хумусения слой	m <sup>3</sup>	11460,00	5,76 лв.	66 309,60 лв.
2	Транспорт на земни маси на разстояние 12 км (11460 m <sup>3</sup> x 1,7 = 19482 t)	t	19482,00	3,84 лв.	74 810,88 лв.
3	Разриване с булдозер	m <sup>3</sup>	11460,00	7,44 лв.	85 262,40 лв.
<b>ЕТАП 5</b>					
<b>РЕКУЛТИВАЦИЯ НА ОСВОБОДЕНИ ОТ ОТПАДЪЦИ ТЕРЕНИ</b>					
1	Изкоп с биец на земни маси на транспорт	m <sup>3</sup>	3540,00	5,76 лв.	20 390,40 лв.
2	Транспорт на земни маси на разстояние 12 км (3540 m <sup>3</sup> x 1,7 = 6018 t)	t	6018,00	3,84 лв.	23 109,12 лв.
3	Разриване с булдозер	m <sup>3</sup>	3540,00	7,44 лв.	26 337,60 лв.
<b>ЕТАП 6</b>					
<b>ИЗГРАЖДАНЕ НА НАБЛЮДАТЕЛНИ ПИЕЗОМЕТРИ И НИВЕЛАЧНИ РЕПЕРИ</b>					
<b>НАБЛЮДАТЕЛНИ ПИЕЗОМЕТРИ - 3бр.</b>					
1	Сондажен пробив със сонда БМК 4 не открито - много твърдо скални почви	m	60,00	26,52 лв.	1 591,20 лв.
2	Набиване на обсадна тръба в почва III и IV категория	m	58,00	8,64 лв.	501,12 лв.
3	Доставка и монтаж на обсадна тръба Ф133	m	58,00	51,30 лв.	2 975,40 лв.
4	Доставка и монтаж на стоманена тръба Ф426	m	1,50	638,40 лв.	957,60 лв.
5	Доставка и монтаж на наблюдателна тръба Ф 63	m	60,00	31,80 лв.	1 908,00 лв.
6	Доставка и монтаж на капак с калитар на обсадна тръба	бр.	3,00	150,00 лв.	450,00 лв.
7	Доставка и монтаж на вътрешен капак на наблюдателна тръба	бр.	3,00	50,40 лв.	151,20 лв.
8	Доставка на филт 5-20	m <sup>3</sup>	6,00	13,68 лв.	262,08 лв.
9	Довършителни работи по наблюдателни пиезометри	бр.	3,00	198,00 лв.	594,00 лв.
<b>НИВЕЛАЧНИ РЕПЕРИ - 3бр.</b>					
1	НАПРАВА И ПОСТАВЯНЕ НА РЕПЕРИ	бр.	3,00	51,12 лв.	153,36 лв.
2	ДОВЪРШИТЕЛНИ РАБОТИ ПО КИП	бр.	1,00	4 200,00 лв.	4 200,00 лв.
<b>ПОВЪРХНОСТЕН ВОДООТЛИВ</b>					
<b>ОТВОДНИТЕЛНИ КАНАВКИ</b>					
1	Изкоп с биец на канал за напрана на канавки за повърхностен водоотлив	m <sup>3</sup>	404,00	5,76 лв.	2 327,04 лв.
2	Довършително и подравняване на откосите - ръчно	m <sup>2</sup>	40,00	53,88 лв.	2 155,20 лв.
3	Превоз на земни почви с ръчни колички на 50m	m <sup>3</sup>	40,00	35,76 лв.	1 430,40 лв.
4	Пиезна подложка	m <sup>2</sup>	57,00	53,52 лв.	3 050,64 лв.
5	Доставка и монтаж на бетонни корита за канавка 0,4/0,1/0,4м ЕО-01	бр.	342,00	145,00 лв.	49 590,00 лв.
6	Доставка и монтаж на бетонни корита за канавка 0,5/0,5/0,5м ГО-01	бр.	857,00	150,00 лв.	128 550,00 лв.
<b>ЗАУСТВАНЕ</b>					
7	Защитно заскаляване, подложен бетон	m <sup>2</sup>	2,00	116,16 лв.	232,32 лв.
8	Защитно заскаляване, блокж от ломен камък	m <sup>2</sup>	3,00	31,80 лв.	95,40 лв.
<b>ВОДОСТОНИ</b>					
9	Водоστοни - 2 бр.	m	31,00	131,40 лв.	4 073,40 лв.
<b>Обща цена без ДДС</b>					4 000 005,32 лв.
<b>ДДС 20%</b>					800 001,06 лв.
<b>Обща цена с ДДС</b>					4 800 006,38 лв.

Подпис и печат:

Заличена информация по чл.36 а, ал. 3 от ЗОП